

Årsredovisning för  
**Design Castle AB**

559264-4826

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sherif Ayman Abdelaziz Ibrahim  
Styrelseledamot

2024-11-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Design Castle AB, 559264-4826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget bedriver konsultverksamhet för digital produktdesign, digital produktutveckling, IT Support & konsultation, konsulttjänster för grafisk design samt marknadsrådgivning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att bolagets gamla affärsmodell inte längre ger lika bra intäkter har bolaget under räkenskapsåret påbörjat ett arbete med att förändra affärsmodellen. Kostnader har tagits för det nya sättet att arbeta vilket har lett till negativt resultat vilket dock möts med aktieägartillskott.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	125	363	272	387
Resultat efter finansiella poster	-34	-41	-5	188
Soliditet %	74,9	31,9	41,1	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt till följd av ekonomisk nedgång hos bolagets kunder vilket minskat köpviljan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 697	12
Balanseras i ny räkning		12	-12
Erhållna aktieägartillskott		25 001	
Årets resultat			-34 248
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>34 710</b>	<b>-34 248</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 710
Årets resultat	-34 248
<b>Summa</b>	<b>462</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	462
<b>Summa</b>	<b>462</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		125 368	362 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>125 368</b>	<b>362 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-97 670	-281 117
Övriga externa kostnader		-62 463	-85 378
Personalkostnader	2	0	-37 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-160 133</b>	<b>-404 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 765</b>	<b>-41 443</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		819	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>517</b>	<b>52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 248</b>	<b>-41 391</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>42 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 248</b>	<b>609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-597
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 248</b>	<b>12</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 438	0
Övriga fordringar		25 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 438</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 549	108 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 549</b>	<b>108 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 987</b>	<b>108 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 987</b>	<b>108 918</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 710	9 697
Årets resultat		-34 248	12
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>462</b>	<b>9 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 462</b>	<b>34 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		597	1 144
Övriga skulder		7 928	73 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 525</b>	<b>74 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 987</b>	<b>108 918</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Sherif Ayman Abdelaziz Ibrahim*

2024-11-07

Sherif Ayman Abdelaziz Ibrahim

Datum

Styrelseledamot